
 

 

 
 
 

EXTRATO CONTRATUAL 
PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006PP/2023 
 

 
Contrato Nº 006PP/2023. Contratante: MUNICÍPIO DE CENTRAL. Contratada: SAMPAIO & GOES CONSULTORIA EM 
GESTAO PUBLICA LTDA (CNPJ Nº 49.591.763/0001-43). Objeto: contratação da prestação de serviços técnicos de 
Consultoria, Assessoria, Gerenciamento e Alimentação do SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), na área 
pública administrativa, bem como Orientação e Capacitação dos Funcionários envolvidos na atividade. Data da 
Assinatura: 02/01/2024. Vigência: 02/01/2024 À 31/12/2024. Valor Global: R$ 60.000,00. José Wilker Alencar Maciel - 
Prefeito. 


		2024-01-08T15:39:14-0300




